
4区(2.6km)3区(2.6km)2区(2.6km)1区(2.6km)

第8回 南山城村高山ダム駅伝 上段:選手氏名
中段:通過記録/(順位)
下段:区間記録/(順位)

順位 No. チ　ー　ム　名 総合記録

ゲスト
区間記録（区間新◎ 区間タイ○）

- - - -

1 1001 森脇健児陸上競技部 47:52
-

9:30
9:30

[1]
[1]

-

20:58
11:28

[1]
[1]

-

34:21
13:23
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-

47:52
13:31
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